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Protokół Nr 13/2020 
z posiedzenia 

Komisji Edukacji 
w dniu 17 lutego 2020 r. 

 
 
Obecni wg załączonej list obecności /zał. nr 1/. 
 
Stan obecnych członków Komisji (7 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 
 
Zaproszone osoby: 
Łukasz Mędrysa – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg w Starostwie Powiatowym  

w Oświęcimiu; 
Jacek Polak – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu. 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
2. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 
3. Informacja Zarządu Powiatu w Oświęcimiu o stanie realizacji inwestycji wieloletnich (w tym Specjalny 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Oświęcimiu). 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 
 
 
Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  
 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie: za  6  radnych. 
 
 
Ad. 2. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 
 

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji, uczestnictwa i udzielania stypendiów 
stażowych realizowanych w ramach 10 Osi priorytetowej Wiedza i kompetencje Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Działanie 10.2 Rozwój kształcenia 
zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR realizowanego przez Powiat 
Oświęcimski – druk 161 /zał. nr 2/. 

 

Powyższy projekt uchwały omówił Paweł Kobielusz – Wicestarosta. 
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały – jednogłośnie: za 6 radnych. 
 
 

 Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej Nr 4 w Oświęcimiu – druk 163 /zał. nr 3/. 
 

Projekt uchwały omówił Paweł Kobielusz – Wicestarosta. 
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały przy głosach: 
 

za 4 radnych, 
przeciw 0,  
wstrzym. 2 radnych. 

 
 

 Projekt uchwały w sprawie likwidacji II Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Oświęcimiu  
– druk 167 /zał. nr 4/. 

 

Projekt uchwały omówił Paweł Kobielusz – Wicestarosta. 
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały przy głosach: 
 

za 4 radnych, 
przeciw 0,  
wstrzym. 2 radnych. 
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 Projekt uchwały w sprawie likwidacji III Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Oświęcimiu  
– druk 168 /zał. nr 5/. 

 

Projekt uchwały omówił Paweł Kobielusz – Wicestarosta. 
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały przy głosach: 
 

za 4 radnych, 
przeciw 0, 
wstrzym. 3 radnych. 

 
 

 Projekt uchwały w sprawie likwidacji IV Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Oświęcimiu  
– druk 169 /zał. nr 6/. 

 

Projekt uchwały omówił Paweł Kobielusz – Wicestarosta. 
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały przy głosach: 
 

za 4 radnych, 
przeciw 0, 
wstrzym. 3 radnych. 

 
 

 Projekt uchwały w sprawie likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia Nr 3 w Oświęcimiu – druk 170 /zał. nr 7/. 
 

Projekt uchwały omówił Paweł Kobielusz – Wicestarosta. 
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały przy głosach: 
 

za 4 radnych, 
przeciw 0, 
wstrzym. 3 radnych. 

 
 

 Projekt uchwały w sprawie likwidacji Technikum Nr 4 Oświęcimiu – druk 171 /zał. nr 8/. 
 

Projekt uchwały omówił Paweł Kobielusz – Wicestarosta. 
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały przy głosach: 
 

za 4 radnych, 
przeciw 0, 
wstrzym. 3 radnych. 

 
 
Ad. 3. Informacja Zarządu Powiatu w Oświęcimiu o stanie realizacji inwestycji wieloletnich (w tym 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Oświęcimiu). 
 
Pan Łukasz Mędrysa przedstawił prezentacje dotyczące wieloletnich zadań inwestycyjnych, w tym między 
innymi budowę siedziby Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu /zał. nr 9/  
oraz realizacji zadań wieloletnich w ramach Funduszu Dróg Samorządowych /zał. nr 10/. 
 

Komisja zapoznała się z prezentacjami. 
 
 
Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 
Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 12/2020 Komisji Edukacji z dnia 20 stycznia 2020 r. 
 
 
Ad. 5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 
 
Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 16 marca 2020 r. o godz. 1600 w Powiatowym Zespole  
Nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Oświęcimiu przy ul. Obozowej 39. 
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Tematy: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Funkcjonowanie Powiatowego Zespołu Nr 4 Szkół 
Ekonomiczno-Gastronomicznych w Oświęcimiu. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał 
Rady Powiatu. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. 

Zaproszona osoba: 
Edyta Bogusz – Dyrektor Powiatowego Zespołu Nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych  

w Oświęcimiu (godz. 1600). 
 
 
 
Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Komisji Edukacji 

 
Grażyna Kopeć 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: Katarzyna Bliźniak – Sekretarz Komisji Edukacji 


